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Retirar el falso decoder y
colocar el decodificador digital
Remove dummy plug to

fit digital decoder

HORNB HORNBY HOBBIES LTD
INTERNATIONAL Westwood Industrial Estate,
Margate, Kent, CT9 4JX

www.hornbyinternational.com  United Kingdom

HORNBY ESPARNA S.A.
Federico Chueca, s/n
28806 Alcala de Henares
Madrid, Espafna

HORNBY ITALIA S.r.l,
via Ferri, 14/16
25010 Borgosatollo
Brescia, Italia

HORNBY FRANCE SAS,

Parc d’activites de Gomberville,
78114 Magny les Hameaux
France

HORNBY DEUTSCHLAND GmbH,
OstpreuBenstraBe 13,

96472 Rodental

Deutschland

RENFE 352 “Virgen del Rosario”
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LISTA DE RECAMBIOS / LIST OF SPARES
Descripcion
Description
Carroceria
Body shell
Accesorios techo
Cover accessories
Rejillas
Grill
Cabina
Cabin
Accesorios cabina
Cabin accesories
Difusores y cristal trasero
Diffusers and back windows
Topes, enganches y mangueras
Buffers, couplers and hoses
Set iluminacion
Lighting set
Peldafios
Steps
Ventanas de cabina
Windows cabin
Ventanas
Windows
Sinfin
Worm gear
Cardan
Cardan
Motor
Motor pack
Pasamanos
Handrail
Caja resonancia
Speaker box
Engranaje doble
Double Gear
Engranaje
Gear
Engranaje
Gear
Engranaje
Gear
Engranaje
Gear
Eje de engranaje
Gear axle
Cobertura de bogie
Bogie cover
Tapa sinfin
Worm gear cover

Caja de engranajes con tomas de corriente
Gears box with Pick ups

Bogie completo DC

Bogie DC

Bogie completo AC

Bogie AC

Tapa y brazo de enganche
Cover and coupler arm lid
Enganche

Coupler

Aros de adherencia

Rubber tyres

Eje con ruedas, con aro DC
Wheel with traction tyre DC
Eje con ruedas, con aro AC
Wheel with traction tyre AC
Eje con ruedas, sin aro DC
Wheel without traction tyre DC
Eje con ruedas, sin aro AC
Wheel without traction tyre AC
Set circuito impreso

PCB pack

Base bogie

Bogie bottom cover

Set 2 tornillos base bogie
Bogie bottom screws

Patin AC con tornillo

AC Contact shoe with screw

Bolsa accesorios
Accesories bag

Ref. repuesto
Spare part ref.

ER2319/01
ER2319/02
ER2317/03
ER2317/04
ER2319/05
ER2317/06
ER2319/07
ER2317/08
ER2317/09
ER2317 /10
ER2317/11
ER2317/12
ER2317/13
ER2317/14
ER2317/15
ER2317/16
ER6845
ER6846
ER6847
ER6848
ER6849
ER6844
ER2317/23
ER6825
ER2317/25
ER2317/26
ER2318/26
ER2317/27
ER2317/28
ER2317/29
ER2317/30
ER2318/30
ER2317/31
ER2318/31
ER2317/32
ER6842
ER6843
ER0100

ER2319/36
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